ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA
CNPJ:13.654.447/0001-26

______________________________________________________________________

Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000

Telefone: (77) 3619-2030

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO 089/2022

(Lei nº 14. 133/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições legais, nos termos do art. 94

c/c inciso I, Parágrafo único, art. 176, da Lei Federal nº 14.133/2021, COMUNICA que, AUTORIZOU/RATIFICOU a DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 089/2022-D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2022, na seguinte contratação: OBJETO: Contratação

de empresa para fornecimento de equipamentos de recreação (cama elástica, piscina de bolas) para atender as necessidades das ações

da Secretaria Municipal de Assistência Social, no desenvolvimento das ações, programas e projetos dos Grupos de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos. AMPARO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. CONTRATADA: CLÁUDIO

SOUZA MOREIRA – ME, inscrito no CNPJ Nº 12.631.870/0001-48. VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

Catolândia, em 18 de novembro de 2022. GIOVANNI MOREIRA DOS SANTOS. Prefeito Municipal.